CÂMARA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
Rua Wagner Luiz Bevilacqua,35 — Bairro Guembê - CEP: 13290-000— Louveira-São Paulo - www.louveira.sp.leg.br-Fone: (19) 3878-9420

Of. 210/2021/DJL Louveira, 08 de dezembro de 2021.

A Vossa Excelência
CÓPIA

Ministra da Mulher, da Família e o dos Direitos Humanos
Endereço: SCS, Qd. 09, Edifício Parque Cidade Corporate, Torre A, 10º andar, sala 1002/B3,
Asa Sul, Brasília/DF, CEP: 70.308-200
BRASÍLIA/DF

Assunto: Encaminha Moção

Prezada Senhora,

l Encaminho a Vossa Excelência, a Moção nº 07/2021-CONGRATULAÇÕES,
APLAUSOS E RECONHECIMENTOS À CRIAÇÃO DO CONSELHO MUNICIPAL DA PESSOA COM

DEFICIÊNCIA, de autoria do Vereador Nilson Souza da Cruz, apresentada e aprovada por
unanimidadede votos na 212 Sessão Ordinária de 2021, levada a efeito no dia 07 p.p. nesta
Colenda Edilidade.

2. Sendo só o que se apresenta no momento, reitero nesta oportunidade
protestos de estima e apreço.

      enciosamente,

Of. 210/2021/DIL
Página 1 de 1